ANEXO V

DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

À Comissão de Licitações Do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 63/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 96/2021

Declaro para os devidos fins de direito e sob as penas da Lei, que a empresa interessada em participar do presente

certame que não possui em seu quadro societário servidor ou empregado público da ativa ou empregado de empresa

pública e que não tem parentesco com a Administração Pública Municipal.

 Santa Cruz do Sul/RS, 29 de novembro de 2021.

STOCK MED PRODUTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA

Milton Junior Mainardi

Sócio Diretor executivo

RG nº 1065397638

CPF nº 007.945.350-38

		2021-12-02T13:51:11-0300
	MILTON JUNIOR MAINARDI:00794535038